
♦ ♦♦

K Účet vedený u ................... 
........ ............/....... 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

20.10.2022
.......................... 
+ 420 ....................... 
.............@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 list

JH Stáhl s.r.o. 

................ 

Opletalova 633 

537 01 Chrudim  

IČO: 057 12 190

Objednávka výroby a montáže panelů na expozici Vyhlídka do m inulosti

Vážený pane .........,

na základě Vaší nabídky ze dne 7. 9. 2022 u Vás objednáváme výrobu a montáž panelů 
na expozici Vyhlídka do minulosti. V podrobnostech viz též Výzva pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem Výroba a montáž panelů na expozici Vyhlídka do minulosti.

Celková cena nepřekročí 293 300 Kč bez DPH, tj. 354 893 Kč vč. DPH.

Termín realizace: do 90 dnů od účinnosti smlouvy, tj. od okamžiku uveřejnění v registru 
smluv

Dílo bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito závaznými 
podklady pro provedení díla:

příslušnými platnými normami na území České republiky, včetně technických norem ČSN, EN
a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; Veškeré materiály a
dodávky ke zhotovení díla musí zhotovitel zajistit tak, aby odpovídaly platným technickým
normám a jsou závazné pro zhotovení díla,
speciálně stanovenými technologickými postupy,
příslušnými platnými normami Evropské unie,
dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
pokyny dotčených orgánů státní správy (zejm. příslušného výkonného orgánu státní 
památkové péče),
v průběhu provádění díla udělenými pokyny objednatele.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.

Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejích 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich 
úhradu,

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude prosta 
jakýchkoliv vad věcných i právních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady díla, 
které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 4 roky od data převzetí díla 
bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí 
řádně dokončeného díla.

Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu díla nebo jeho části neprodleně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé vady díla. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne 
doručení oznámení vady zhotoviteli.

N á rod n í 
hřebčín  
K lad ruby  
nad Labem

N á ro d n í h řebč ín  K lad ruby  
nad Labem , č. p. 1 
533 14 K lad rub y
nad Labem

IČO: 72048972 
D IČ :C Z 7 2048 972  
Tel.: +420 ................. 
ID DS: m w óu68u

. . . . . . . . . . . . .@ nhk lad ruby .cz
w w w .nhk lad rub y .cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦♦

K Účet vedený u .................. 
........ ............/....... 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve zněni pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

Jestliže bude zhotovitel v prodlení s termínem pro předání a převzetí díla či dílčí částí díla dle této 
objednávky, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,00 Kč za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže bude zhotovitel v prodlení s termínem pro odstranění vady díla nebo jeho části, má 
objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,00 Kč za každý i započatý kalendářní 
den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty spojené s porušením povinnosti zhotovitele dle této objednávky není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením stejné povinnosti 
zhotovitelem.

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně dokončeného díla!

Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje zhotovitel ke dni předání a převzetí 
řádně dokončeného díla.

Pro vyloučení pochybností zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Zhotovitel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel bere 
na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování díla.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zhotovitel 
potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a 
dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění 
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail . . . . . . . . . . .@nhkladruby.cz 
a ..........@nhkladruby.cz.

1. Nabídka ze dne 7. 9. 2022
2. Návrh řešení paneláže s vyhlídkou / Příloha totožná s přílohou č. 3 výzvy (volná příloha)

N á rod n í
h řebč ín  
K lad ruby  
nad Labem

N á ro d n í h řebč ín  K lad ruby  
nad Labem , č. p. 1 
533 14 K lad ruby  
nad Labem

IČO:  72048972 
DIČ:  CZ72048972 
Tel.: +420 .......................... 
ID DS:  mwóu68u

. . . . . . . . . . . . .@ nhk lad ruby.cz
w w w .nhk lad ruby .cz

http://www.nhkladruby.cz


Dodavatel:

Ji S T Á H L JH Stahl s.r.o. 

Opletalova 633 

537 01 Chrudim 

Czech Republic

IC: 05712190 

DIČ: CZ05712190 

Tel.: +420 ................. 

Email: .....................

Nabídka č.: 222040

Datum: 7.9.2022 (platnost nabídky 1 měsíc)

Odběratel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Kladruby nad Labem č.p.1 

533 14 Kladruby nad Labem

Platební podmínky: 

Splatnost 30 dní

Dodací podmínky:

Kompletní dodání: 6-8 týdnů od objednání 

DAP - Kladruby nad Labem

Poz. A rtik l Č ís lo  výkre su M n o žstv í C ena za ks bez DPH C ena za p o lo žku  bez DPH

1. Výroba nerezových dílů dle projektu 1 dílo 186 500,- 186 500,- Kč

2. Výroba upevňovací konstrukce 1 dílo 47 200,- 47 200,- Kč

3. Zaměření a výroba dílenské dokumentace 1 ks 12 000,- 12 000,- Kč

4. Montáž, spojovací a kotvící materiál 1 ks 44 800,- 44 800,- Kč

5. Doprava 1 ks 2 800,- 2 800,- Kč

Podmínky:

- odběratel garantuje soudržnost stavebních částí do kterých se bude kotvit konstrukce

P o zn á m k y:

Záruka 2 roky, nabídka platí jako celek

Bez stavebních úprav, nerezové díly budou ošetřeny kyselinou
Cena celkem bez DPH: 293 300,- Kč

Odběratel poskytne bezplatně k dispozici potřebné energie



...............................

Předmět: FW: Objednávka výroby a montáže panelů na expozici "Vyhlídka do minulosti"
Přílohy: Objednávka - potvrzená.pdf

From: .............................. [mailto:...............................1 
Sent: Thursday, October 27, 2022 4:38 PM 
To: '.....................' <..........@nhkladruby.cz>
Subject: RE: Objednávka výroby a montáže panelů na expozici "Vyhlídka do minulosti"

Dobrý den pane ............,

V příloze zasílám potvrzenou objednávku.

Dokončení zakázky je plánováno nejdéle na leden 2023 

Děkujeme za objednávku.

S pozdravem

....................
Jednatel
Tel.: +420 .................

JH  Stahl s.r.o.
Opletalova 633 
537 01 Chrudim 
IČO: 05712190 
DIČ: CZ05712190

www.jhstahl.cz

Tento e-mail, a jakékoli připojené přílohy, je určen výhradně určenému adresátovi (adresátům) a může obsahovat 
právně vyhrazené a/nebo důvěrné informace. Pokud nejste určeným adresátem tohoto e-mailu, informujeme Vás 
tímto, že jakékoli šíření, distribuce nebo kopírování tohoto e-mailu a připojených příloh je přísně zakázáno. Jestliže 
omylem obdržíte tento e-mail, informujte prosím odesilatele a trvale odstraňte tento e-mail a jakékoli jeho výtisky. 
Obsahem tohoto e-mailu není návrh nebo přijetí návrhu smlouvy, a jeho obsah nelze vykládat ani jako právní jednání 
za JH Stahl s.r.o., směřující k uzavření smlouvy či příslib uzavření smlouvy, ledaže je tak výslovně označen. 
Podmínkou JH Stahl s.r.o., pro vznik smlouvy je její uzavření v písemné formě, přičemž podpisy k tomu oprávněných 
zástupců smluvních stran musí být na jedné listině.

This e-mail and any attachments are intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed 
and may contain information which may be confidential and/or legally privileged. If you are not the named addressee 
you should not disseminate, distribute or copy this e-mail and any attachments. Please notify the sender immediately 
by e-mail if you have received this e-mail by mistake and delete this e-mail and any copies of this e-mail. The content 
of this e-mail is not a proposal or acceptance of the draft contract and its contents should not be construed as legal 
proceedings with JH Stahl s.r.o., heading to the conclusion of the contract, unless it is specifcally stated. Condition for 
the formation of the contract with JH Stahl s.r.o., is its conclusion in writing, with signatures of the authorized 
representatives of the contracting parties on it.

From: ......................... rmailto:............@nhkladrubv.cz1 
Sent: Friday, October 21, 2022 1:07 PM 
To: ....................................

1

http://www.jhstahl.cz


Subject: Objednávka výroby a montáže panelů na expozici "Vyhlídka do minulosti' 
Importance: High

Vážený pane ...........,

v příloze si Vám dovoluji zaslat objednávku. Prosím o je jí akceptaci prostou odpovědí na můj e-mail. 

V případě dotazů se na mne neváhejte obrátit.

S pozdravem

..........................
náměstek ředitele pro právní služby a styk s veřejností 

♦  ♦ ♦

~ T  7 ~  N á r o d n í
h ř e b e m
K l a d r u b y

J .  nad Lubem

státní příspěvková organizace 
Kladruby nad Labem č.p. 1 
533 14 Kladruby nad Labem 
M +420 .................... 
E .............@nhkladruby.cz 
W www.nhkladruby.cz

2

http://www.nhkladruby.cz

